
ES STŘEDIVÍ ŠKOLA
EUEKTBOTECHNIKY A STROJÍRENSTVt

0-0~

Dynal s.r.o.
Vrchlického nám. 13
Čistá
27034

vaše značka naše značka datum vyřizuje/linka
14.12.2018 JanTauIa/731686520/jan.taula@ssespl0.cz

Objednáváme u Vás dvoukřídlé dveře včetně montáže, demontáže a zednického začíslení dle cenové nabídky N18 -
2518 ze dne 13. 12.2018.

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství

106 00 Praha 10,Jesenická l
^00639133

i

4

S pozdravem
(.

Ing. Jan C Carvát

Statutární zástupce ředitelky SŠES

Střední škola elektrotechniky a strojírenství, Jesenická 1, 106 00 Praha 10,
zřízená Zřizovací listinou schválenou usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 4/8 ze dne 17.2.2011
tel.: 222 351 041, S22 351 000, fax: 222 351 044
1C: 00639133, DIČ: CZ00639133, IZO: 000639133,RED IZO:600006638
Bankovní spojení: PPF Banka Praha 6, č. u. 20037G0004/BOOO
e-mail: info@ssesp10.cz, http://www.ssesp10.cz

účinnosti od 1.4.S011, u platném zněni



Dodavatel

®,

i.B:lC^^WWSZ^M^^UsZ^^H:'l:S^C>^ň

Dynal s.r.o.
Vrchlického nám. 13
270 34 Čistá

1C : 616 80 231
DIČ:CZ61680231

Zákazník

Stř.ěkola elektrotechniky a strojírenství
Dubečská 34
100 00 Praha 10

Telefon: +420313549413
E-mail : dynal@dynal.cz
Web : www.dvnal.cz

společnost zapsaná v OŘ vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 35722

Mobil:731 686 520
E-mail: jan.taula@ssesp10.cz

Nabídka: N18-2518

Projekt: PR18-1567

Petra Sýkorová +420 724 020 222 sykorova@dynal.cz 13.12.2018

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za zájem o naše produkty. Vyrábíme vysoce kvalitní plastové a hliníkové výplně stavebních otvorů, které splňují
veškeré požadavky na stavební a tepelné vlastnosti. Pro výrobu plastových oken a dveří používáme profily německé firmy
ALUPLAST, pro hliníková okna a dveře profily od belgického dodavatele ALIPLAST.

Dovolujeme si Vám předložit naši cenovou nabídku, ve které jsme navrhli následující profilové řešení dle dodané
specifikace a Vašich požadavků:

- IDEAL 4000 (pětikomorový systém bez středového těsnění)

Okna ze systému IDEÁL 5000 zasklíváme technologií vlepování skel. Skla jsou vlepována přímo do profilu křídla tzn. lepši
izolační vlastnosti, většf stabilita oken.

Veškeré plastové profily jsou vyztužené ocelovou pozinkovanou armaturou. Okna jsou osazena celoobvodovým kováním
ROTO NT se standardně namontovaným bezpečnostním prvkem, zdvihačem křidla a dále s řízenou mikroventilaci. Vchodové
dveře dodáváme s kováním ROTO Dooř Safe Tandeo se standardně 3 bodovým bezpečnostním zámkem.

Zasklení, pokud není uvedeno jinak, provádíme izolačním dvojsklem Planibel Top 4-16-4 mm plněné argonem s plastovým
rámečkem. Součinitel prostupu tepla u toho složení skla je Ug=1,1 W/m2K.

Rozměry jsou uvedeny jako vnější rozměr rámu. Okna jsou zobrazena při pohledu zevnitř. Dveře při pohledu na panty.

Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice. Na případné reklamace po podpisu této
cenové nabídky a zadání do výroby nebude brán zřetel.

Naše výrobky byly zkoušeny ve Zkušebně stavebně truhlářských výrobků ve Zlíně notifikovanou osobou č.1389. Na základě
tohoto vydávame-"PROHLÁŠENÍ O SHODĚ" podle nařízení vlády č. 178/1997 Sb č. 209-032-99.

Dynals.r.o.l Vrchlického nám. 131 27034Čistá| 1C: 61680231, DIČ: CZ61680231
Tel: 313 549 413] e-mail: dynal@dynal.cz | web: wvm^ESLSi

Strana 1 z 3



Nabídka: N18-2518 ze dne 13.12.2018

Položka Množství Popis
1

K

SťffiS^^:

^1

/
2

ggo ago

1980

i
l

1 ks Série: aluplast IDEÁL 4000
Rám: Ram 80mm s 249060
Křídlo: 2 * T-Křídlo dveřní 120mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla: bílá
Kování: VD levé TANDEO 2 kř štulp, VD pravé

TANDEO 2 kř
Výplň: 2 * 4-16Ar-Pt4 1 ,0 W/m2K TGI, 2 * PVC

sendvič bílý
Příčky: 140x41 příčka 84mm
Rozměry: 1980mm x 2350mm
Poznámka:
VD 2-kř. s nízkým ai prahem, otev.VEN, PRAVÉ.
Jedn. cena: 42922,11Kč Cena celkem: 42922,00 Kč

1 ks Dveřní klika/koule London bílá - úzký štítek
Jedn. cena: 745,00 Kč Cena celkem: 745,00 Kč

2 1 ks
Demontáž vč.likvidace
1 ks x
Jedn.cena: 854,00 Kč Cena celkem: 854,00 Kč

3 1,80m2
Vybourání stavebních otvorů nad 500 mm (pod
oknem)
Jedn. cena: 1760,00Kč Cena celkem: 3168,00Kč

4 1,80m2
Likvidace suti zdiva nad 500 mm

Jedn. cena: 1848,00Kč Cena celkem: 3326,00 Kč

5 8,66 m
Montáž 2-kř. vchodových dveří

Jedn. cena: 308,00 Kč Cena celkem: 2667,00 Kč

6 8,66 m Zednické začiětění po bourání otvoru + venk. začištěnf
štukovým akrylem
Jean.cena: 786,00 Kč Cena celkem: 6807,00 Kč

7 2 ks Doprava

Jean.cena: 1500,00 Kč Cena celkem: 3000,00 Kč

Dynal s.r.o.] Vrchlického nám. 13| 270 34 Čistá| IC: 61680231, DIČ: CZ61680231
Tel: 313 549 4131 e-mail: dynal@dynal.cz | web: 'iW.w.d.x.na.Lcz

Strana 2 z 3



Nabídka: N18-2518 ze dne 13.12.2018
r:

Celková cena položek
Sleva na okna a dveře
Celková cena bez DPH
DPH

z částky: 45922,00Kč -10,00%
63489,58 Kč
j-4592,00 Kč

21,00%
58897,00 Kč
12368,37Kč

Konečná cena 71265,37Kč

Pro danou cenovou kalkulaci byla použita sazba daně dle našeho předběžného uváženi. Stanoveni DPH se bude dále řešit dle čestného
prohlášeni objednavatele v součinnosti s platným zákonem o DPH.

OBJEDNAVATEL ODPOVÍDÁ ZA ODPOJENÍ A ODSTRANĚNÍ VŠECH TECHNOLOGIÍ A
ROZVODU V MISTE BOURÁNÍ OTVORU ( ELEKTRIKA,PLYN,VODA ATD.).
ZA PŘÍPADNÉ POŠKOZENÍ NENESE FIRMA DYNAL s.r.o. ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST!

Pro správnou montáž doporučujeme utěsnění 3. spáry parotěsnou a paropropustnou páskou dle ČSN 74 6077 -
Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování, (více na vvww.montazQkna.cz). Toto řešení není zahrnuto v ceně,
pokud není výslovně uvedeno jinak.

Záruka: - 60 měsíců záruka na dodávku oken a dveří; je-li dodávka realizována bez montáže, je poskytována
záruka 24 měsíců

- 24 měsíců záruka na doplňky (parapety, žaluzie, sítě, dveří výplně, rolety, roletky, kliky a veškeré
příslušenství uvedené v příplatcích v nabídce), jsou-li součástí dodávky

- 24 měsíců záruka na montážní a zednické práce

Platnost této cenové nabídky je 4 týdny od data zhotovení.

Termín výroby: u standardního provedeni 3-5 týdnů od podpisu smlouvy a zaplacením zálohy ve výši 60 %
z celkové ceny (zaplacením se rozumí připsání zálohy na účet zhotovitele)

Doprava: - do 50 km od sídla naší firmy v Čisté ZDARMA - platí pouze v případě montáže
- při vzdálenosti 50-100 km je účtována paušální doprava 1500,- Kč bez DPH/1 výjezd
- nad 100 km je doprava účtována ve výši 12,-Kč/km bez DPH obousměrně, toto platí i při dovozu
výrobků bez montáže

Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat bez přerušení z důvodů stavební nepřipravenosti a
ve smluveném termínu. Přerušení montáže vinou objednavatele může mít za následek zvýšení ceny montáže.
Položka za dopravu a montáž je stanovena pro jednorázový odběr díla.

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků v cenové nabídce, popř. o její doplnění a upřesnění. Jakákoliv
změna v zadáni po uzavření smlouvy o dílo může mít za následek posunutí smluvního termínu a vyvolání
vícenákladů.

Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany objednavatele a stává se nedílnou
součástí SOD.

Okna, dveře a veškeré námi dodávané doplňky zůstávají majetkem firmy DYNAL s.r.o. do úplného uhrazení jejich
ceny.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujme a pro další doplňující informace jsme Vám i nadále k dispozici.

Se srdečným pozdravem

Petra Sýkorová
Tel. :+420 313 549 389
Mob. : +420 724 020 222
E-mail: sykorova@dynal.cz

Dynals.r.o.l Vrchlického nám. 131 27034Čistá| 1C: 61680231, DIČ: CZ61680231
Tel: 313 549 4131 e-mail: dynal@dynal.cz | web: vw.wJ.yaaLcz

Strana 3 z 3


